
C O M U N E   DI   P I Z Z O L I
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 -  - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

DETERMINA GENERALE N. 410

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA N° 87  del 31-10-2017

OGGETTO: FORNITURA CARTE D'IDENTITA' UFFICIO DEMOGRAFICO.

IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DI AREA

ATTESO che, ai sensi dell’art. 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali varato con D.L.vo
18.08.2000 n. 267, ai dirigenti spettano “gli atti di gestione finanziaria, ivi comprese l’assunzione di impegni
di spesa”;

CONSIDERATO che occorre provvedere all’impegno di spesa di € 352,00 (IVA inclusa) per la fornitura in
numero 800 (ottocento) carte d’identità ;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Dlgs 18.08.2000 n. 267;

VISTA la legge 7 Agosto 1990 n. 241;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTA la circolare del Ministero per la Funzione Pubblica 24 Febbraio 1995 n. 7/95;

VISTA la circolare del Ministero dell’Interno 7 Febbraio 1997 n. F.L. 7/97;

RITENUTA la propria competenza ai sensi degli art.li 107 del D.L.vo 267/2000, nonché del Decreto
Sindacale prot. 5946 del 28/07/2015 ;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

Per quanto espresso in narrativa, impegnare a tale scopo la somma di euro 352,00 cap. 11162.
di emettere mandato di pagamento pari a euro 352,00 direttamente al dipendente Ioannucci Fabrizio ,
che provvederà al pagamento di quanto dovuto tramite versamento conto corrente postale alla
Tesoreria  Provinciale per il ritiro del quantitativo di carte d’identità presso la Prefettura-Utg
dell’Aquila,che fa parte integrante e sostanziale , e sara’ allegata alla presente determina per la
rendicontazione delle spese sostenute .



Demandare all’Ufficio di Ragioneria, previa l’osservanza dell’art.151 del D.L.vo n° 267/2000, di3.
provvedere all’impegno di cui sopra, previo verifica della relativa copertura finanziaria

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile

dell’ AREA AMMINISTRATIVA

F.to F.to   IOANNUCCI FABRIZIO

_____________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000,

APPONE

il visto di regolarità contabile
ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili
n.   339
sono stati registrati in corrispondenza degli interventi sopradescritti.

Pizzoli, lì Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario

F.to MASCIOLETTI ANNA LUCIA

______________________________________________________________
_

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  31-10-2017

pubblicazione n.  1934

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Pizzoli, 31-10-2017

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.87 del 31-10-2017 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 2



Il Responsabile dell’  AREA AMMINISTRATIVA
F.to IOANNUCCI FABRIZIO

______________________________________________________________
_
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pizzoli, 31-10-2017

Il Responsabile dell’  AREA AMMINISTRATIVA
F.to IOANNUCCI FABRIZIO

______________________________________________________________
_

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.87 del 31-10-2017 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 3


